Zmena výmery pozemku bude zapracovaná do textu OVS a v tej spojitosti sa zmení aj navrhovaná celková 
výška kúpnej ceny za predmet súťaže (pozemok) v texte OVS, ktorá nesmie byť nižšia ako hodnota pozemku 
stanovená Znaleckým posudkom, minimálne v zmysle Zásad hospodárenia s majetkom Mesta Ružomberok 
vo výške 92.760 EUR (slovom: deväťdesiatdvatisícsedemstošesťdesiat eur), resp. v zmysle vyhlásenej OVS 
vo výške 108.000 EUR (slovom: jednostoosemtisíc eur). 

V ostatných ustanoveniach, na ktoré sa nevzťahuje zmena uznesenia, zostávajú podmienky OVS 
v platnosti a nezmenené. 

C. Dôvodová správa 

Materiál sa predkladá mestskému zastupiteľstvu na schválenie na základe potreby upraviť geometrický plán,